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Wręczono Filary Ziemi Raciborskiej dla zasłużonych przedsiębiorców

Za wybitne osiągnięcia przedsiębiorstw, instytucji oraz osób fizycznych zasłużonych dla szeroko rozumianego rozwoju społecznego i gospodarczego wręczono Filary w czterech kategoriach.

8 listopada w Hotelu Racibor miała miejsce VII Międzynarodowa Gala Nagrody Filar Ziemi Raciborskiej (to dziesiąta edycja licząc początki historii konkursu, zaś siódma w formule międzynarodowej), której

organizatorem jest Raciborska Izba Gospodarcza wspólnie z Miastem Racibórz, Powiatem Raciborskim, Cechem Rzemiosł Różnych w Raciborzu i Izbą Gospodarczą w Opawie.

Celem Kapituły Konkursu jest uhonorowanie wybitnych osiągnięć przedsiębiorstw, instytucji oraz osób fizycznych zasłużonych dla szeroko rozumianego rozwoju społecznego i gospodarczego w czterech

kategoriach. Nagroda wręczana jest w formie statuetki, która przedstawia filar, gałązkę liścia laurowego i raciborską basztę.

W kategorii „Firmy” statuetką została uhonorowana Krawiecka Jedność Sp. z o.o. Odebrał ją Maciej Doniec, były prezes Spółdzielni Jedność i doradca zarządu firmy Krawiecka Jedność. Statuetka Filara

była nie tylko uhonorowaniem pracy spółdzielni, która nieprzerwanie działała od 1946 roku ale zbiegła się też ze zmianą formy gospodarczej i własnościowej. Jak mówił Maciej Doniec, zmiany na rynku,

coraz silniejsza konkurencja i potrzeba konsolidacji firm spowodowała potrzebę przekształcenia spółdzielni do spółki kapitałowej. Dziś takie formy działalności mogą rozwijać się i zdobywać nowe rynki.

Wspólną decyzję podjęliśmy wraz z naszym głównym dotychczasowym odbiorcą, który został stuprocentowym udziałowcem spółki. Marka Jedność nie znika, po przekształceniu „Jedność” pozostaje w

nazwie firmy, która będzie kontynuowała dotychczasową działalność. – Nie zmienia się też nazwisko prezesa, gdyż to mój syn na tym stanowisku będzie kierował przedsiębiorstwem – dodał Maciej

Doniec.

Wyróżnienia otrzymali Krawiecka Jedność sp. z o.o., Ekoland Mariola Studnic, Evegs Sp. z o.o., Mechanika Pojazdowa Pinior Zygmunt, Hubert Skornia (w kategorii społecznej) oraz czeska firma Lanex

a.s.

 

Więcej informacji i galeria zdjęć jest dostępna na stronie: https://raciborz.com.pl/2019/11/09/filary-ziemi-raciborskiej-rozdane-2.html
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